

Cenová nabídka

Dodavatel:	POWERBRIDGE spol. s r.o.
Sídlo:	Vintrova 262, 664 41 Popůvky
IČ:	255 471 94
DIČ:	CZ 255 471 94
Zapsaný:	v OR u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 32363
Kontaktní osoba:	Ing. Martin Triner
Telefonický kontakt:	606 60 69 44
E-mail:	triner@powerbridge.cz

Úpravna vody Štítary - záložní zdroje

Stavba : ÚV Štítary

Obsah nabídky: Dodávka a montáž záložních zdrojů EE

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	1 448 825,00
DPH	21 %	304 253,25
Cena celkem za stavbu vč. DPH		1 753 078,25 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Celkem	Základ DPH 0 %	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
Záložní zdroj 44kVA	kpl	524 496,00			524 496,00
Záložní zdroj 165kVA	kpl	924 329,00			924 329,00
					0,00
Celkem za dodávku bez DPH		1 448 825,00 Kč			1 448 825,00 Kč

Poznámky uchazeče k zadání

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	Rozváděče								
	Úprava rozváděče R1, pole 10- doplnění pojistkového odpojovače	kpł	1,00	7 860,00	7 860,00	2 815,00	2 815,00	10 675,00	10 675,00
	Silové projoje na přípojnice R1	kpł	1,00	5 532,00	5 532,00	2 498,00	2 498,00	8 030,00	8 030,00
	Doplnění stávajícího rozváděče o jističí prvky pro chod DA	kpł	1,00	3 760,00	3 760,00	2 851,00	2 851,00	6 611,00	6 611,00
	Drobný instalační materiál	kpł	1,00	1 800,00	1 800,00	1 630,00	1 630,00	3 430,00	3 430,00
	Rozváděče - celkem				18 952,00		9 794,00		28 746,00
	Kabely								
	Cyky 5x35	m	40,00	486,00	19 440,00	65,00	2 600,00	551,00	22 040,00
	Cyky 5x1,5	m	40,00	22,00	880,00	14,00	560,00	36,00	1 440,00
	Cyky 5x2,5	m	40,00	32,00	1 280,00	16,00	640,00	48,00	1 920,00
	Cyky 5x1,5	m	40,00	22,00	880,00	14,00	560,00	36,00	1 440,00
	kabelové přichytky	kpł	1,00	3 260,00	3 260,00	1 620,00	1 620,00	4 880,00	4 880,00
	FeZn 30x4	m	40,00	48,00	1 920,00	40,00	1 600,00	88,00	3 520,00
	Kabely - celkem				27 660,00		7 580,00		35 240,00
	D.A. 44kVA								
	Motorgenerátor compact s jističem a rozváděčem vlastní spotřeby, jističem a interní palivovou nádrží na 10 hodin provozu	kpł	1,00	255 000,00	255 000,00	0,00	0,00	255 000,00	255 000,00
	Kapotáž Eurosilent (63 dB/7m) s integrovaným výfukovým tlumičem	kpł	1,00	43 000,00	43 000,00	0,00	0,00	43 000,00	43 000,00
	Skříň silového přepínání ATS 63A	kpł	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00
	Řídicí a kontrolní systém motorgenerátoru APM303	kpł	1,00	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00
	Automatický přehřev motoru a dobíječ akumulátorů	kpł	1,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00
	Externí AMF a nastavitelný snímač sítě	kpł	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	2 400,00	2 400,00
	Ekologická vana pod soustrojím	kpł	1,00	7 900,00	7 900,00	0,00	0,00	7 900,00	7 900,00
	Ochrana proti doteku horkých částí (dle norem CE)	kpł	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
	Výdechové VZT potrubí vedené od výdechu kapotáže mimo vyklenek kobky, délka do 3m včetně integrovaného nerezového výfukového potrubí – Kaminoplan DN120+ 1 kněno	kpł	1,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00
	GSM modem (bez SIM karty) + instalace	kpł	1,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
	Dodávka zařízení od výrobce na místo instalace, jeřábové práce-složení na místě, montáž na připravenou silovou kabeláž, předinstalační konzultace s technikem-specialistou SDMO, zkouška po dobu 1h, dokumentace, zaškolení obsluhy	kpł	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00	35 000,00
	DA 44 kVA - celkem				392 000,00		0,00		392 000,00
	DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE								
	Ocelová deska	ks	1,00	6 480,00	6 480,00	1 860,00	1 860,00	8 340,00	8 340,00
	Průchody zdívmem	ks	4,00	2 830,00	11 320,00	250,00	1 000,00	3 080,00	12 320,00
	Drobné stavební práce nezařazené	kpł	1,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	4 000,00	4 000,00
	Požární pžepážky	m2	0,50	4 500,00	2 250,00	4 000,00	2 000,00	8 500,00	4 250,00
	OSTATNÍ								
	Doprava materiálu	kpł	1,00		0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00
	Koordinace s ostatními profesemi	kpł	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Práce předem neměřitelné	kpł	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Realizační dokumentace	kpł	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dokumentace skutečného provedení	kpł	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
	Dohledání napojovacích bodů	kpł	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
	Mechanizace, lešení plošiny	kpł	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
	Revize a zkoušky	kpł	1,00		0,00	8 600,00	8 600,00	8 600,00	8 600,00
	SHZ - celkem				22 050,00		46 460,00		68 510,00
	Podružný materiál				0,00				0,00
	Elektromontáže - celkem				460 662,00		63 834,00		524 496,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	Rozváděče								
	Úprava rozváděče RH, pole 17- doplnění pojistkového odpojovače	kpl	1,00	7 860,00	7 860,00	2 815,00	2 815,00	10 675,00	10 675,00
	Silové propoje na přípojnice RH	kpl	1,00	5 532,00	5 532,00	2 498,00	2 498,00	8 030,00	8 030,00
	Doplnění stávajícího rozváděče o jističí prvky pro chod DA	kpl	1,00	3 760,00	3 760,00	2 851,00	2 851,00	6 611,00	6 611,00
	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	1 630,00	1 630,00	3 430,00	3 430,00
	Rozváděče - celkem				18 952,00		9 794,00		28 746,00
	Kabely								
	Cyky 5x95+70	m	45,00	1 150,00	51 750,00	65,00	2 925,00	1 215,00	54 675,00
	Cyky 5x1,5	m	45,00	22,00	990,00	14,00	630,00	36,00	1 620,00
	Cyky 5x2,5	m	45,00	32,00	1 440,00	16,00	720,00	48,00	2 160,00
	Cyky 5x1,5	m	45,00	22,00	990,00	14,00	630,00	36,00	1 620,00
	kabelové příchytky	kpl	1,00	3 260,00	3 260,00	1 620,00	1 620,00	4 880,00	4 880,00
	FeZn 30x4	m	45,00	48,00	2 160,00	40,00	1 800,00	88,00	3 960,00
	Kabely - celkem				60 590,00		8 325,00		68 915,00
	D.A. 165kVA								
	Motorgenerátor compact s jističem a rozváděčem vlastní spotřeby, jističem a interní palivovou nádrží na 10 hodin provozu	kpl	1,00	570 000,00	570 000,00	0,00	0,00	570 000,00	570 000,00
	Kapotaž Eurosilent (64 dB/7m) s integrovaným výfukovým tlumičem	kpl	1,00	57 000,00	57 000,00	0,00	0,00	57 000,00	57 000,00
	Skříň silového přepínání ATS 250A	kpl	1,00	41 000,00	41 000,00	0,00	0,00	41 000,00	41 000,00
	Řídicí a kontrolní systém motorgenerátoru APM303	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00
	Automatický přehřev motoru a dobíječ akumulátorů	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00
	Externí AMF a nastavitelný snímač sítě	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	2 400,00	2 400,00
	Ekologická vana pod soustrojím	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00	0,00	0,00	8 900,00	8 900,00
	Ochrana proti doteku horkých částí (dle norem CE)	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
	Výdechové VZ1 potrubí vedené od výdechu kapotaže mimo vyklenek kobky, délka do 3m včetně integrovaného nerezového výfukového potrubí – Kaminoplan DN120+ 1 koleno	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00
	GSM modem (bez SIM karty) + instalace	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
	Dodávka zařízení od výrobce na místo instalace, jeřábové práce-složení na místě, montáž na připravenou silovou kabeláž, předinstalační konzultace s technikem-specialistou SDMO, zkouška po dobu 1h, dokumentace, zaškolení obsluhy	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00	35 000,00
	DA 165 kVA - celkem				756 000,00		0,00		756 000,00
	DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE								
	Ocelová deska	ks	1,00	8 630,00	8 630,00	1 860,00	1 860,00	10 490,00	10 490,00
	Průchody zdířem	ks	4,00	2 832,00	11 328,00	250,00	1 000,00	3 082,00	12 328,00
	Drobné stavební práce nezařazené	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	4 000,00	4 000,00
	Požární přepážky	m2	0,50	4 500,00	2 250,00	4 000,00	2 000,00	8 500,00	4 250,00
	OSTATNÍ								
	Doprava materiálu	kpl	1,00		0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00
	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Práce předem neměřitelné	kpl	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Realizační dokumentace	kpl	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
	Dohledání napojovacích bodů	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
	Mechanizace, lešení plošiny	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
	Revize a zkoušky	kpl	1,00		0,00	8 600,00	8 600,00	8 600,00	8 600,00
	SHZ - celkem				24 208,00		46 460,00		70 668,00
	Podružný materiál					0,00			0,00
	Elektromontáže - celkem				859 750,00		64 579,00		924 329,00